



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

SD DO SISTEMA



PREFEITURA MUN DE MALHADA DOS BOIS
CONJ. MARIA ROSA - RUA .C Nº: 112, Bairro CENTRO
CEP: 49.940-000
13115993000199

Página 1 de 1

FL Nº 40

Ass.: /

Solicitação de Despesa

SOLICITANTE	R. PREÇO	Sim	TIPO	Estimativo	SITUAÇÃO	Aprovado
UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS					SD Nº: 2900/2024	
RESPONSÁVEL: 00371154561 - MONICA ALMEIDA SANTOS					DATA: 03/05/2024	
CADASTRADO POR: Willamis Hallan Ferreira dos Santos					TOTAL: 19.832,38	

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE MATERIAL DE CONSUMO, COM CRONOGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, DESTINADOS PARA AS MÃES DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE MALHADA DOS BOIS/SE

JUSTIFICATIVA

COD	PRODUTO/SERVIÇO	U.M.	QTD	ESTIMADO	TOTAL	QTD EMPENHADA	QTD DISPONIVEL
1	BATEDEIRA - BATEDEIRA	UN	6,00	360,00	2.160,00	0,00	6,00
2	FOGÃO 4 BOCAS - FOGÃO 4 BOCAS	UN	6,00	696,17	4.177,02	0,00	6,00
3	PRANCHA - PRANCHA	UN	12,00	188,67	2.264,04	0,00	12,00
4	SECADOR DE CABELOS - SECADOR DE CABELOS	UN	12,00	203,00	2.436,00	0,00	12,00
5	LIQUIDIFICADOR - LIQUIDIFICADOR	UN	10,00	134,99	1.349,90	0,00	10,00
6	VENTILADOR - VENTILADOR	UN	6,00	264,97	1.589,82	0,00	6,00
7	FERRO DE PASSAR - FERRO DE PASSAR	UN	10,00	98,00	980,00	0,00	10,00
8	SANDUICHEIRA - SANDUICHEIRA	UN	10,00	95,66	956,60	0,00	10,00
9	GELADEIRA - GELADEIRA	UN	1,00	2.020,00	2.020,00	0,00	1,00
10	TV 43 POLEGADAS - TV 43 POLEGADAS	UN	1,00	1.899,00	1.899,00	0,00	1,00

VALOR TOTAL:

19.832,38

Augusto Cesar Aguiar Dinizio

00371154561 - MONICA ALMEIDA SANTOS

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Essa despesa foi devidamente reservada

60918608520 - AUGUSTO CESAR AGUIAR DINIZIO

PREFEITO MUNICIPAL

Autorizo a solicitação da despesa

Obs.: S